2025年 6月 26日

各位

 スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 西島 洋

代表取締役社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、社長交代を下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2025年 6月 26日開催の第 11期定時株主総会開催日付役員の人事異動にともなうもの。

２．異動の内容

氏 名        （新）        （旧）

西島

にしじま

 洋

ひろし

        代表取締役社長     エグゼクティブ・アドバイザー

越田

こ し だ

 進

すすむ

        退任          代表取締役社長

３．異動日

2025年 6月 26日付

以上